
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии  
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   

 

 

    РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2020 г.                                                               № 206/5-4 
 

Об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан четвертого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 4   13 сентября 

2020 года. 

 

На основании пункта 3 статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан   130/242-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан 

решила: 

 

1. Итоговый протокол и сводную таблицу об итогах голосования 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4   13 

сентября 2020 года. 

утвердить. 

 

2. Признать состоявшимися дополнительные выборы депутата Совета 

сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4   13 сентября 2020 года 

с избранием депутата: 

по одномандатному избирательному округу № 4 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



      

 

Округ 

4 

1 Гильманова Расиля 

Гилемзяновна 

117 33,91 

% 

самовыдвижение 

 2 Хасаншина Марина 

Рузильевна 

228 66,09 

% 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

      

      
      

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Туймазинский 

вестник – Туймазы хеберлере». 
 

 

 

 

 

 

 

Председатель        Алчинов Г.М. 

Секретарь        Гатауллина З.Ф. 

 


